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MONICA FLORES - DT

COMITE DE APELACIÓN

SILVIA ALVAREZ - FEGATRI

 LORENA GARCIA - MAR DE VIGO

19:46

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

20

Horas

25/05/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico MONICA FLORES

Xuiz Arbitro JOSE ANTONIO BARREIRO

Responsable Oficiais JOSE ANTONIO BARREIRO

DATA 25/05/2013

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

I TRÍATLON CONCELLO DO PORRIÑO

219

MASCULINA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM1 0:11:03 0:31:51 0:58:55GUSTAVO RODRÍGUEZ IGLESIAS 0:16:0216 1 6 37.68WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL   1

ABM135 0:10:25 0:33:53 1:01:11LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS 0:16:546 4 9 35.42CLUB TRIATLON MORRAZO 0:02:16 2

ABM163 0:10:43 0:35:13 1:02:16JOSE MANUEL PARDO LEIS 0:16:2011 22 7 34.08T. MURALLA LUGO 0:03:21 3

ABM165 0:09:14 0:35:43 1:02:54IVAN RUBIO RUBIRA 0:17:581 33 25 33.6T. MURALLA LUGO 0:04:00 4

V1M59 0:10:41 0:35:23 1:03:25ALFREDO TRINCADO FERNANDEZ 0:17:229 25 12 33.92A.D. FOGAR 0:04:31 5

ABM80 0:11:06 0:34:51 1:03:34JUAN FRANCISCO FERNANDEZ M 0:17:3719 15 16 34.44CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:04:39 6

ABM141 0:11:08 0:34:52 1:03:40ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ 0:17:4121 16 18 34.43CLUB TRIATLON MORRAZO 0:04:45 7

JNM146 0:10:35 0:35:21 1:03:40FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:17:457 24 19 33.95DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:04:46 8

V1M82 0:11:54 0:34:48 1:04:09ANDRES LOPEZ TORRES 0:17:2832 14 14 34.49CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:05:14 9

ABM45 0:13:13 0:33:55 1:04:15ENRIQUE MORAN GONZALEZ 0:17:0961 5 0 35.39CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:05:21 10

ABM102 0:13:15 0:33:51 1:04:19JOSE LUIS DORADO VIÉITEZ 0:17:1465 2 10 35.46CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:05:25 11

ABM181 0:12:35 0:34:33 1:04:23JESUS FIGUEROA FERNANDEZ 0:17:1640 10 11 34.74TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:05:29 12

ABM164 0:11:10 0:35:25 1:04:27ENRIQUE PEÑA SALAZAR 0:17:5322 26 21 33.9T. MURALLA LUGO 0:05:33 13

ABM176 17:50:19 1:04:38TELMO CALLE FACAL 0:17:310 215 15 1.12TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:05:44 14

ABM190 0:09:43 0:36:18 1:04:51ISAAC RODRIGUEZ IGNACIO 0:18:512 42 51 33.07TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:05:57 15

ABM79 0:12:00 0:35:15 1:04:53ANTONIO MANUEL CAVADA GUTIE 0:17:3934 23 17 34.05CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:05:58 16

ABM85 0:12:51 0:34:19 1:05:03SERGIO OLIVEIRA BOGA 0:17:5448 7 22 34.98CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:06:08 17

ABM194 0:12:49 0:34:19 1:05:06MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQ 0:17:5847 8 24 34.97WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:06:11 18

ABM2 0:10:36 0:36:15 1:05:10BORJA GABRIEL CONDE FIGUERO 0:18:208 41 32 33.11Licenza de un día 0:06:16 19

ABM157 0:11:45 0:35:34 1:05:12FERNANDO ETUBA OROZCO 0:17:5430 29 23 33.75NOSPORTLIMIT - TREK GALICIA 0:06:18 20

ABM118 0:12:35 0:34:34 1:05:15IVAN PEREIRA IGLESIAS 0:18:0641 12 27 34.72CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:06:20 21

ABM208 0:10:47 0:36:04 1:05:30ALVARO GOMEZ CARDESIN 0:18:3914 38 40 33.28Licenza de un día 0:06:35 22

ABM140 0:11:05 0:35:52 1:05:36AGUSTIN RIOS FERRADAS 0:18:4018 35 42 33.47CLUB TRIATLON MORRAZO 0:06:41 23

ABM49 0:12:42 0:34:26 1:05:37DIEGO PEREIRO ALONSO 0:18:3144 9 35 34.87CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:43 24

ABM72 0:11:45 0:35:07 1:05:44AGUSTÍN CRESPO FERREIROA 0:18:5329 21 52 34.18BIKESTRADA TRIATLON 0:06:49 25

ABM89 0:13:17 0:33:53 1:05:48JAIME TIZÓN DAVILA 0:18:3969 3 41 35.43CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:06:54 26

V1M136 0:11:35 0:35:41 1:05:53JAVIER GARCIA LAGO 0:18:3825 32 39 33.63CLUB TRIATLON MORRAZO 0:06:59 27

ABM193 0:13:06 0:35:03 1:05:57PEDRO ESCOLANTE BILBAO 0:17:5058 18 20 34.25WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:07:02 28

V1M75 0:13:27 0:34:34 1:05:59MIGUEL ANGEL VARELA FERNAND 0:17:5974 11 26 34.73BIKESTRADA TRIATLON 0:07:04 29

ABM58 0:11:37 0:35:05 1:06:08SANTIAGO SANTIAGO ESTÉVEZ 0:19:2826 20 0 34.21A.D. FOGAR 0:07:14 30

V1M172 0:10:45 0:35:25 1:06:15MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA 0:20:0612 27 82 33.89TRIATLON FERROL 0:07:21 31

ABM139 0:13:04 0:35:05 1:06:27DIEGO PÉREZ VIEITES 0:18:2055 19 31 34.21CLUB TRIATLON MORRAZO 0:07:33 32

ABM87 0:12:18 0:36:10 1:06:46ADRIAN CARNEIRO LORENZO 0:18:1936 39 30 33.18CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:07:52 33
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Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM120 0:13:49 0:36:20 1:06:49DANIEL PÉREZ LORENZO 0:16:4177 43 8 33.04CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:07:54 34

ABM44 0:13:16 0:34:53 1:07:17ISMAEL LAGO MONROY 0:19:0966 17 59 34.41CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:08:22 35

V1M88 0:12:43 0:35:40 1:07:25JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:19:0345 31 57 33.65CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:08:31 36

V1M184 0:14:04 0:36:02 1:07:30GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:17:2585 37 13 33.31TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:08:36 37

V1M113 0:12:39 0:35:53 1:07:34ENRIQUE JOSÉ HIDALGO LUGO 0:19:0243 36 56 33.44CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:08:39 38

V1M112 0:10:17 0:36:59 1:08:06ALEJANDRO HERNANDEZ ALFAGE 0:20:504 48 108 32.45CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:09:12 39

CDM148 0:11:58 0:37:30 1:08:09PABLO MONTES CASAL 0:18:4233 52 45 32DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:09:15 40

ABM63 0:11:30 0:35:30 1:08:14DIEGO LOPEZ SENIN 0:21:1524 28 125 33.81ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:09:19 41

V1M76 0:14:31 0:35:38 1:08:19JOSE LUIS NESPEREIRA GOMEZ 0:18:12105 30 29 33.69C TRIATLON OURENSE 0:09:24 42

ABM137 0:13:17 0:36:43 1:08:48IAGO GÓMEZ ALONSO 0:18:4968 45 48 32.69CLUB TRIATLON MORRAZO 0:09:54 43

ABM33 0:11:07 0:36:55 1:08:57ALFONSO CONDE FIGUEROA 0:20:5520 46 112 32.51CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:02 44

ABM132 0:12:59 0:37:06 1:09:21ENRIQUE VIÑAS ROMERO 0:19:1753 50 63 32.35CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:10:27 45

ABM115 0:13:04 0:34:16 1:09:21IAGO LEIROS CARRERA 0:22:0256 6 151 35.02CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:10:27 46

V1M40 0:12:03 0:36:13 1:09:21DAVID FERNANDEZ SAAVEDRA 0:21:0635 40 117 33.14CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:27 47

V1M81 0:14:14 0:36:25 1:09:28JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:18:5090 44 49 32.95CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:10:33 48

ABM77 0:15:22 0:35:50 1:09:44JOSE MANUEL CURIESES LOPEZ 0:18:32133 34 36 33.49C.C. DE LA FUENTE 0:10:49 49

ABM188 1:09:50RUBEN DARIO PINTOS RODRIGUE 18:13:010 0 0 0TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:10:56 50

ABM84 0:11:20 0:37:05 1:10:09ANTONIO ABEL SEOANE ESTEVEZ 0:21:4523 49 140 32.37CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:11:15 51

ABM178 0:15:11 0:37:24 1:10:46FRANCISCO JAVIER DURAN PAMPI 0:18:11127 51 28 32.09TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:11:52 52

ABM92 0:14:46 0:37:47 1:11:01ALEXANDRE ALONSO FERNÁNDE 0:18:29111 55 34 31.77CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:12:06 53

ABM200 0:12:22 0:39:25 1:11:03LUÍS VILA ARIAS 0:19:1739 88 64 30.45WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:12:08 54

ABM35 0:13:14 0:38:00 1:11:09DAVID DOMINGUEZ MARIÑO 0:19:5762 60 79 31.59CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:15 55

V1M173 0:12:38 0:39:44 1:11:09JUAN JOSÉ ANDRÉS IGLESIAS 0:18:4842 95 47 30.21TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:12:15 56

ABM70 0:14:24 0:36:58 1:11:11ROMULO SOTO VAZQUEZ 0:19:49102 47 75 32.46BEARIZ TRIATLON 0:12:17 57

ABM232 17:55:05 1:11:19IAGO LAGO GONZALEZ 0:19:250 216 67 1.12Licenza de un día 0:12:24 58

ABM233 0:13:20 0:39:35 1:11:29YAGO LEIRO CAMBESES 0:18:3571 93 38 30.32Licenza de un día 0:12:35 59

CDM151 0:11:05 0:40:03 1:11:38MANUEL REY PERNAS 0:20:3217 97 94 29.97DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:12:44 60

V1M170 0:14:07 0:37:51 1:11:39DAVID VAZQUEZ RODRIGUEZ 0:19:4187 59 69 31.71TRI OURENSE 0:12:45 61

ABM128 0:12:18 0:37:49 1:11:45ALBERTO TOMBO GONZÁLEZ 0:21:3837 57 138 31.74CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:12:50 62

ABM56 0:14:23 0:38:16 1:11:47JOSE DAVID VILA ABREU 0:19:08101 66 58 31.36CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:52 63

V1M167 0:14:19 0:38:29 1:12:17JUAN IGNACIO GARCIA VALLEJO 0:19:3097 72 68 31.19TRI OURENSE 0:13:23 64

ABM202 0:13:05 0:38:48 1:12:20DAVID ALVAREZ MARTINEZ 0:20:2757 78 92 30.93Licenza de un día 0:13:25 65

ABM38 0:13:57 0:38:07 1:12:24SAÚL FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 0:20:2279 62 88 31.49CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:30 66

ABM175 0:11:02 0:42:25 1:12:26ALEJANDRO BREA LOPEZ 0:18:5915 127 54 28.29TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:13:32 67

ABM246 1:12:28JONATHAN  PEREIRA ROMERO 18:15:390 0 0 0Licenza de un día 0:13:34 68

V1M116 0:14:12 0:37:49 1:12:31FRANCISCO DE ASIS LOPEZ ALVA 0:20:3189 56 93 31.74CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:13:36 69

ABM119 0:14:28 0:38:22 1:12:33MANUEL FERNANDO PEREZ LAND 0:19:44104 68 70 31.29CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:13:38 70

ABM54 0:13:06 0:39:14 1:12:36PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ 0:20:1759 86 86 30.59CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:42 71

V1M74 0:12:48 0:39:13 1:13:05ARMANDO PIÑEIRO PEREZ 0:21:0546 85 116 30.61BIKESTRADA TRIATLON 0:14:11 72

ABM86 0:11:42 0:40:05 1:13:11JUAN ÁLVAREZ DE SOTOMAYOR 0:21:2527 98 134 29.95CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:14:17 73

V1M143 0:14:09 0:38:38 1:13:21ALFONSO VEGA ABAL 0:20:3588 75 96 31.07CLUB TRIATLON MORRAZO 0:14:26 74

ABM78 0:14:03 0:40:23 1:13:23FERNANDO FERNANDEZ MARTINE 0:18:5883 103 53 29.72C.T. EUROTRI 0:14:28 75

ABM177 0:14:37 0:40:08 1:13:27MIGUEL ANGEL COGOLLUDO AGU 0:18:42108 100 46 29.91TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:14:32 76

ABM46 0:14:14 0:38:26 1:13:27MIGUEL NOVO REGUEIRA 0:20:4891 71 106 31.23CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:32 77

V1M215 0:14:32 0:38:32 1:13:29JOAO CORREIA 0:20:27106 74 91 31.15Licenza de un día 0:14:35 78

ABM180 0:13:22 0:39:25 1:13:31ROGELIO FERREIRA SANCHEZ 0:20:4472 90 102 30.45TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:14:36 79

ABM37 0:15:15 0:37:31 1:13:42JOSÉ MIGUEL FERNÁNDEZ CRUZ 0:20:57128 53 113 31.99CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:48 80

ABM238 0:14:51 0:38:11 1:13:50PABLO MIGUEZ CORDO 0:20:50116 64 107 31.44Licenza de un día 0:14:56 81

ABM133 0:15:25 0:38:31 1:13:50GONZALO BROULLON DURAN 0:19:55134 73 78 31.16CLUB TRIATLON MORRAZO 0:14:56 82

ABM274 0:13:25 0:38:39 1:13:54PABLO LÓPEZ DE LETONA 0:21:5173 76 144 31.05INDEPENDIENTE 0:15:00 83

V1M198 0:13:58 0:38:08 1:13:59FERNANDO HUELIN TRILLO 0:21:5480 63 148 31.48WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:15:05 84

ABM266 0:16:24 0:38:23 1:14:06BRAIS SÁNCHEZ GONZÁLEZ 0:19:19163 69 65 31.27Licenza de un día 0:15:11 85

JNM90 0:11:48 0:41:01 1:14:06MANUEL ABREU AMOR 0:21:1831 108 128 29.26CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:15:11 86

ABM129 0:15:55 0:38:04 1:14:10JORGE TOMBO GONZÁLEZ 0:20:12149 61 83 31.52CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:15:15 87

ABM234 0:10:42 0:42:22 1:14:11BRUNO MARTÍNEZ BARGIELA 0:21:0710 126 119 28.33Licenza de un día 0:15:16 88

ABM197 0:14:21 0:41:31 1:14:15XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 0:18:24100 115 33 28.91WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:15:21 89
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Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM97 0:12:21 0:40:48 1:14:17BORJA CONEJERO 0:21:0938 107 121 29.41CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:15:23 90

ABM108 0:14:59 0:39:10 1:14:21SANTIAGO FREIRE RODRÍGUEZ 0:20:13122 84 85 30.65CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:15:27 91

ABM66 0:15:37 0:38:17 1:14:25JAVIER DE ANTA LORENZO 0:20:32139 67 95 31.36BEARIZ TRIATLON 0:15:31 92

ABM189 0:14:16 0:39:30 1:14:26JOSE CARLOS RECAMAN HERMID 0:20:4192 92 98 30.39TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:15:31 93

JNM185 0:17:02 0:37:41 1:14:27OSCAR JUSTO VILLANUEVA 0:19:45181 54 72 31.85TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:15:33 94

ABM36 0:14:53 0:39:08 1:14:47FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:20:48117 83 105 30.68CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:15:53 95

ABM155 0:13:19 0:40:43 1:14:48EDUARDO PARRA GARCÍA 0:20:4770 104 104 29.47INDEPENDIENTE 0:15:54 96

ABM34 0:16:05 0:38:25 1:14:51ALBERTO DOMÍ-NGUEZ LEMOS 0:20:22156 70 89 31.24CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:15:57 97

ABM57 0:15:33 0:40:06 1:14:53NICOLAS PICHEL CASTRO 0:19:16137 99 61 29.94A.D. FOGAR 0:15:59 98

ABM216 0:14:48 0:39:26 1:14:57FRANCISCO JAVIER COUTO COST 0:20:43113 91 101 30.43Licenza de un día 0:16:02 99

V1M93 0:16:51 0:46:58 1:14:57FERNANDO ALVAREZ BLANCO 0:11:09178 190 5 25.55CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:16:02 100

V1M107 0:16:40 0:39:36 1:15:05LEONARDO FIGUEROA VILA 0:18:51170 94 50 30.31CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:16:11 101

ABM207 0:16:45 0:37:51 1:15:26JESÚS CARBALLIDO MÉNDEZ 0:20:51174 58 109 31.71Licenza de un día 0:16:31 102

V1M244 0:14:57 0:41:13 1:15:32RICARDO OTERO QUINTANA 0:19:23120 112 66 29.12Licenza de un día 0:16:38 103

ABM201 0:13:10 0:42:29 1:15:37VICTOR ALONSO SAA 0:19:5960 129 80 28.25Licenza de un día 0:16:42 104

ABM67 0:15:41 0:41:18 1:15:38GONZALO FERNÁNDEZ ALBERTE 0:18:40142 114 43 29.06BEARIZ TRIATLON 0:16:44 105

ABM53 0:16:01 0:38:45 1:15:47MANUEL SALGUEIRO ALVAREZ 0:21:01154 77 114 30.97CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:52 106

V1M91 0:12:57 0:41:41 1:15:51MAXIMINO ALONSO DE LA CAMPA 0:21:1452 118 124 28.79CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:16:56 107

V1M105 0:13:28 0:39:48 1:15:54DAVID FERNANDEZ-ALVARIÑO DE 0:22:3975 96 161 30.16CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:16:59 108

V1M231 0:17:08 0:38:16 1:16:15JAVIER LAGO CARRERA 0:20:53185 65 110 31.37Licenza de un día 0:17:21 109

ABM260 1:16:17JOSE ANTONIO RODRIGUES OLIVE 18:19:280 0 0 0Licenza de un día 0:17:23 110

ABM122 0:14:20 0:39:04 1:16:27FRANCISCO RAMALLO GONZALEZ 0:23:0499 81 165 30.73CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:17:33 111

ABM210 0:16:03 0:41:16 1:16:34DAVID CASTRO GRAIÑO 0:19:16155 113 62 29.09Licenza de un día 0:17:39 112

ABM204 0:14:57 0:40:18 1:16:43IGNACIO AREAL ABALLE 0:21:30121 102 135 29.79Licenza de un día 0:17:49 113

ABM42 0:16:16 0:40:46 1:16:50JOSE CARLOS GAGO DORNA 0:19:48159 105 74 29.44CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:17:55 114

ABM254 0:15:26 0:41:40 1:16:51OSCAR POUSEOU ARGIBAY 0:19:46135 117 73 28.8Licenza de un día 0:17:57 115

ABM203 0:13:16 0:41:11 1:16:55CRISITIAN ANDRADE DE LAS HER 0:22:2967 111 156 29.14Licenza de un día 0:18:01 116

ABM95 0:13:14 0:43:01 1:16:56IVÁN ARES CARRERA 0:20:4263 138 99 27.9CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:18:02 117

ABM166 0:15:32 0:41:35 1:16:57ANGEL CHAPARRO VELACORACH 0:19:51136 116 76 28.87TRI OURENSE 0:18:03 118

ABM100 0:18:38 0:39:25 1:17:03ENRIQUE CRESPO PAZOS 0:19:01195 89 55 30.45CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:18:09 119

V1M111 0:25:13 1:17:10MANUEL GONZALEZ CUÑA 18:20:21215 0 0 0CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:18:16 120

ABM248 0:20:54 0:45:53 1:17:12DAVID PEREZ GONZALEZ 0:23:48205 177 2 26.16Licenza de un día 0:18:18 121

V1M43 0:15:42 0:41:01 1:17:20MIGUEL ANGEL GIL GONZALEZ 0:20:38143 109 97 29.26CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:18:25 122

V1M153 0:15:04 0:42:35 1:17:23JOSE CABADO CASTRO 0:19:44125 130 71 28.19INDEPENDIENTE 0:18:28 123

ABM68 0:16:35 0:41:44 1:17:31ALFREDO FERREIRO DEAÑO 0:19:13167 119 60 28.76BEARIZ TRIATLON 0:18:36 124

V1M64 0:14:01 0:41:46 1:17:40DAVID LÓPEZ VILARIÑO 0:21:5581 120 149 28.74ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:18:46 125

ABM241 0:13:36 0:39:05 1:17:43FERMIN MUÑOZ SUAREZ 0:25:0376 82 188 30.71Licenza de un día 0:18:48 126

V1M83 0:13:50 0:42:42 1:17:55FAUSTINO MEIS VEIGA 0:21:2578 131 133 28.11CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:19:01 127

ABM156 0:14:03 0:43:13 1:18:02ROBERTO DOLDÁN CORRAL 0:20:4684 141 103 27.77NOSPORTLIMIT - TREK GALICIA 0:19:08 128

ABM73 0:12:54 0:43:27 1:18:04XIAN HERRERA LANZÓS 0:21:4450 144 139 27.62BIKESTRADA TRIATLON 0:19:10 129

CDM150 0:10:46 0:44:06 1:18:10ANTON PÉREZ VIDELA 0:23:1913 154 169 27.22DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:19:15 130

ABM267 0:15:46 0:43:47 1:18:13JOSE RAMON SANCHEZ QUINTEL 0:18:41145 149 44 27.41Licenza de un día 0:19:19 131

ABM211 0:17:32 0:39:23 1:18:14RAÚL CASTRO LAGO 0:21:20188 87 129 30.48Licenza de un día 0:19:20 132

V1M123 0:15:35 0:42:53 1:19:10FERNANDO RASCADO DEL PRADO 0:20:42138 135 100 27.99CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:20:16 133

V1M131 0:14:27 0:42:16 1:19:13JOAQUÍN VÁZQUEZ GÓMEZ 0:22:31103 125 157 28.4CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:20:18 134

ABM168 0:17:22 0:40:47 1:19:31DIEGO GONZÁLEZ GONZÁLEZ 0:21:23187 106 132 29.43TRI OURENSE 0:20:37 135

ABM214 0:15:18 0:42:51 1:19:41XURXO COBELAS SOBRINO 0:21:32130 134 136 28.01Licenza de un día 0:20:47 136

ABM271 0:12:56 0:45:53 1:19:44IÑAKI VALCARCEL LOPEZ 0:20:5551 178 111 26.16Licenza de un día 0:20:49 137

ABM230 0:17:59 0:40:09 1:19:56LUIS IGLESIAS CABALEIRO 0:21:49192 101 143 29.89Licenza de un día 0:21:01 138

V1M98 0:14:45 0:43:29 1:20:05JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:21:52110 145 146 27.6CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:21:10 139

ABM142 0:15:52 0:43:01 1:20:10ROBERTO CARLOS SANTOS FERN 0:21:17147 139 127 27.9CLUB TRIATLON MORRAZO 0:21:15 140

ABM171 0:14:17 0:44:16 1:20:20DAVID VIDAL GARCIA 0:21:4794 158 142 27.11TRI OURENSE 0:21:25 141

ABM206 0:16:36 0:43:37 1:20:24SITO CAMPO MIGUEZ 0:20:13168 146 84 27.52Licenza de un día 0:21:30 142

ABM183 0:14:17 0:41:54 1:20:25JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS 0:24:1495 122 180 28.64TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:21:31 143

ABM235 0:14:35 0:44:40 1:20:31IAGO MARTÍNEZ MIGUEL 0:21:16107 167 126 26.87Licenza de un día 0:21:36 144

ABM273 0:15:19 0:42:57 1:20:33FELIX CASTRO DE PAZOS 0:22:18131 137 152 27.95Licenza de un día 0:21:39 145
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Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM50 0:14:56 0:43:11 1:20:38PABLO REGUEIRA MARTINEZ 0:22:31119 140 158 27.79CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:21:43 146

V1M219 0:11:43 0:45:12 1:20:52JUANJO ESPAÑA LÓPEZ 0:23:5828 169 177 26.55Licenza de un día 0:21:58 147

ABM145 0:15:00 0:43:23 1:21:05DIEGO VILAS CREO 0:22:42124 143 162 27.66CLUB TRIATLON NOIA 0:22:10 148

ABM106 0:26:14 0:45:34 1:21:07DAVID FERREIRA LAREDO 0:09:20217 175 1 26.34CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:22:12 149

JNM199 0:10:12 0:46:49 1:21:25SERGIO MEILAN SANCHEZ 0:24:253 189 183 25.63WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:22:30 150

ABM209 0:14:05 0:46:01 1:21:26ENRIQUE CASTIÑEIRA 0:21:2186 182 131 26.08Licenza de un día 0:22:32 151

ABM134 0:16:00 0:43:42 1:21:28MOISES CURRÁS PAREDES 0:21:47153 148 141 27.47CLUB TRIATLON MORRAZO 0:22:33 152

ABM144 0:17:34 0:43:48 1:21:46ANTONIO PEREZ QUEIRO 0:20:25189 150 90 27.4CLUB TRIATLON NOIA 0:22:52 153

V1M221 0:14:47 0:45:18 1:21:56BENITO FERNANDEZ FERNANDEZ 0:21:51112 171 145 26.49Licenza de un día 0:23:01 154

ABM268 0:15:00 0:42:07 1:22:23ALBERTO SANMARTÍN PEREIRA 0:25:17123 123 191 28.5Licenza de un día 0:23:28 155

ABM52 0:21:59 0:38:49 1:22:23ISMAEL PEREIRA ROMERO 0:21:37208 79 137 30.93CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:23:29 156

ABM161 0:16:10 0:43:37 1:22:24MARCOS PERISCAL REY 0:22:38157 147 160 27.52NOSPORTLIMIT - TREK GALICIA 0:23:29 157

ABM125 0:16:44 0:44:39 1:22:30BORJA ROPERO BLANCO 0:21:08173 166 120 26.88CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:23:36 158

ABM213 0:13:15 0:45:56 1:22:50ALBERTO CHAMORRO CASTRO 0:23:3964 179 172 26.13Licenza de un día 0:23:55 159

V1M159 0:15:41 0:41:47 1:22:55JUAN LUIS LIMORTE URRUTIA 0:25:28141 121 193 28.72NOSPORTLIMIT - TREK GALICIA 0:24:01 160

ABM195 0:16:55 0:44:10 1:22:56PATRICIO FARIAS FORNEIRO 0:21:52180 156 147 27.18WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:24:02 161

ABM251 0:15:55 0:41:08 1:22:59JUAN PINACHO FRUCTUOSO 0:25:58150 110 197 29.18Licenza de un día 0:24:05 162

ABM224 0:15:22 0:46:28 1:23:02ALEXANDRE FERNANDEZ RODRIG 0:21:13132 186 122 25.83Licenza de un día 0:24:07 163

ABM265 0:15:38 0:42:14 1:23:02ANXO SALGADO LOSADA 0:25:10140 124 190 28.42Licenza de un día 0:24:07 164

ABM218 0:17:03 0:44:28 1:23:10ISIDRO DOMÍNGUEZ MARIÑO 0:21:40183 162 0 26.99Licenza de un día 0:24:16 165

ABM114 0:14:44 0:45:46 1:23:16SALVADOR IZQUIERDO SALGUEIR 0:22:46109 176 163 26.22CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:24:21 166

V1M187 0:14:16 0:47:55 1:23:18XOAN ANTON PEON VALLE 0:21:0793 192 118 25.05TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:24:23 167

ABM245 0:15:57 0:45:21 1:23:38JUAN FCO PATO GÁNDARAS 0:22:20151 173 153 26.46Licenza de un día 0:24:43 168

V1M124 0:22:24 0:42:54 1:23:51DAVID ANTONIO ROMERO PEREIR 0:18:34209 136 37 27.98CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:24:57 169

V1M152 0:15:09 0:44:33 1:23:52ANTONIO VAZQUEZ GOMEZ 0:24:11126 165 179 26.94DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:24:57 170

ABM109 0:14:55 0:44:21 1:23:57PABLO FUENTES BERMÚDEZ 0:24:42118 160 186 27.06CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:25:02 171

V1M158 0:16:23 0:43:57 1:24:20STEPHAN ANDRÉ JEANDON 0:24:01162 152 178 27.31NOSPORTLIMIT - TREK GALICIA 0:25:25 172

ABM212 0:20:46 0:43:16 1:24:23ALEJANDRO CASTRO LOPEZ 0:20:21204 142 87 27.74Licenza de un día 0:25:28 173

ABM270 0:14:50 0:46:32 1:24:40JOSE LUIS TRONCOSO DUARTE 0:23:19115 187 168 25.8Licenza de un día 0:25:45 174

V1M110 0:18:45 0:46:00 1:24:44ROBERTO GONZALEZ BLANCO 0:20:00196 181 81 26.09CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:25:49 175

ABM154 0:14:02 0:48:20 1:24:45FERNANDO LOPEZ LOPEZ 0:22:2482 198 154 24.83INDEPENDIENTE 0:25:51 176

ABM51 0:16:54 0:42:47 1:24:48IVAN REGUERA FERREIRA 0:25:07179 132 189 28.05CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:25:53 177

ABM247 0:19:36 0:42:47 1:24:50NOEL PEREZ ALVAREZ 0:22:28200 133 155 28.05Licenza de un día 0:25:55 178

ABM239 0:16:28 0:45:19 1:24:51ABEL MILLÁN FERNÁNDEZ 0:23:05164 172 166 26.48Licenza de un día 0:25:57 179

ABM103 0:14:50 0:44:27 1:25:00GABRIEL ELVIRA ZORZO 0:25:45114 161 195 27.01CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:26:06 180

ABM264 0:17:06 0:44:29 1:25:13ANTONIO RODRÍGUEZ VILA 0:23:40184 164 173 26.99Licenza de un día 0:26:19 181

ABM269 0:16:50 0:43:59 1:25:14NELSON JOSE SANTOS ROMERO 0:24:26176 153 184 27.29Licenza de un día 0:26:19 182

ABM149 0:16:34 0:44:21 1:25:15ANTONIO OJEA GARCIA 0:24:21166 159 182 27.06DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:26:21 183

V1M117 0:16:50 0:44:12 1:25:16JOSE MANUEL NAVARRO LORENZ 0:24:15175 157 181 27.15CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:26:21 184

V1M104 0:16:43 0:45:30 1:25:46SANTIAGO FENOLLERA BOLÍBAR 0:23:33172 174 171 26.37CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:26:51 185

V1M127 0:20:09 0:44:29 1:25:57FRANCISCO TIELAS TATO 202 163 130 26.99CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:27:03 186

V1M256 0:21:45 0:42:26 1:26:09ALFREDO QUINTÁNS HERMIDA 0:21:59207 128 150 28.28Licenza de un día 0:27:15 187

V1M179 0:13:01 0:48:26 1:26:25ADOLFO FERNANDEZ GONZALEZ 0:24:5954 199 187 24.78TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:27:31 188

V1M261 0:19:19 0:46:06 1:26:36DAVID RODRÍGUEZ CABALEIRO 0:21:13199 183 123 26.04Licenza de un día 0:27:42 189

V1M223 0:12:52 0:48:28 1:26:38VICTOR JAVIER FERNANDEZ RIVE 0:25:1949 200 192 24.77Licenza de un día 0:27:43 190

V1M249 0:15:47 0:45:15 1:26:45JULIO CESAR PEREZ VAZQUEZ 0:25:44146 170 194 26.53Licenza de un día 0:27:50 191

V1M191 0:16:11 0:46:15 1:26:53JAVIER SAAVEDRA SANTIAGO 0:24:28158 185 185 25.95TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:27:58 192

ABM229 0:16:29 0:48:04 1:27:08JERÓNIMO HERNÁNDEZ 0:22:36165 194 159 24.97Licenza de un día 0:28:14 193

ABM69 1:27:10BRAIS PÉREZ GONZÁLEZ 18:30:210 0 0 0BEARIZ TRIATLON 0:28:16 194

V1M121 0:15:18 0:46:10 1:27:38CARLOS PEREZ PEREZ 0:26:10129 184 198 26CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:28:43 195

V1M220 0:17:57 0:46:44 1:27:50ALBERTO FARIA ARRIA 0:23:11190 188 167 25.69Licenza de un día 0:28:56 196

ABM263 0:22:48 0:54:42 1:28:04JORGE RODRIGUEZ MORENO 0:10:35212 208 3 21.94Licenza de un día 0:29:10 197

ABM32 0:15:44 0:43:53 1:28:22JORGE ÁLVAREZ ÁLVAREZ 0:28:46144 151 201 27.35CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:29:28 198

ABM257 0:17:12 0:47:58 1:28:33MANUEL ANGEL REZA GOMEZ 0:23:24186 193 170 25.03Licenza de un día 0:29:39 199

ABM243 0:18:46 0:50:01 1:28:36HERNÁN OREJAS MARTINEZ 0:19:51197 202 77 24Licenza de un día 0:29:42 200

V1M255 0:14:18 0:50:34 1:28:38JOSE RAMON PRADO FIGUEROA 0:23:4796 203 175 23.73Licenza de un día 0:29:44 201
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ABM222 0:17:03 0:44:08 1:28:44CESAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:27:34182 155 200 27.2Licenza de un día 0:29:50 202

ABM258 0:18:02 0:44:49 1:28:47JONATHAN RIVEIRO ALVAREZ 0:25:57193 168 196 26.78Licenza de un día 0:29:53 203

ABM242 0:18:23 0:48:12 1:30:32MARCOS NÚÑEZ MARTELO 0:23:58194 197 176 24.9Licenza de un día 0:31:37 204

ABM186 0:16:22 0:48:09 1:30:50RAMÓN LAGO CARRERA 0:26:20161 196 199 24.93TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:31:55 205

ABM138 0:22:37 0:47:16 1:30:56EDUARDO MARTÍNEZ DURÁN 0:21:04210 191 115 25.39CLUB TRIATLON MORRAZO 0:32:02 206

ABM96 0:19:11 0:48:07 1:30:59DIEGO CARRERA COSTAS 0:23:42198 195 174 24.95CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:32:05 207

ABM252 0:22:46 0:45:58 1:31:46PABLO PINO BARREIRO 0:23:04211 180 164 26.11Licenza de un día 0:32:52 208

V1M228 0:15:53 0:51:32 1:34:23JORGE GARCÍA FERNÁNDEZ 0:26:59148 205 0 23.29Licenza de un día 0:35:29 209

V1M236 0:17:58 0:51:31 1:34:31MANUEL MARTINEZ RODRIGUEZ 0:25:02191 204 0 23.29Licenza de un día 0:35:36 210

V1M227 0:16:00 0:54:31 1:38:23ALEJANDRO FUENTES FERNÁNDE 0:27:53152 207 0 22.02Licenza de un día 0:39:28 211

ABM226 0:16:42 0:53:01 1:38:28HUGO FERREIRO DAVILA 0:28:45171 206 0 22.64Licenza de un día 0:39:33 212

ABM47 0:19:57 0:55:25 1:39:39OSCAR OTERO FERNÁNDEZ 0:24:18201 209 0 21.66CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:40:44 213

V1M262 1:39:40JONATÁN RODRÍGUEZ CABALEIR 18:42:510 0 0 0Licenza de un día 0:40:46 214

ABM225 0:21:37 0:58:14 1:44:36PABLO FERNÁNDEZ VÁZQUEZ 0:24:47206 211 0 20.61Licenza de un día 0:45:42 215

ABM237 0:28:07 0:57:05 1:53:05JORGE MÉNDEZ ABONJO 0:27:54218 210 0 21.02Licenza de un día 0:54:11 216

V1M250 0:25:07 1:02:01 1:57:17RICARDO PERNAS SELGAS 0:30:10213 212 0 19.35Licenza de un día 0:58:22 217

ABM41 0:25:08 1:02:01 1:57:17SANTIAGO FERRADA CASTRO 0:30:09214 213 0 19.35CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:58:23 218

V1M240 0:25:48 1:04:33 1:57:20CRISTIAN MONROY MONTENEGRO 0:27:00216 214 0 18.59Licenza de un día 0:58:26 219

V1M217 0:16:39 0:49:37 1:17:13GUILLERMO DIEZ FERNANDEZ 0:10:58169 201 4 24.19Licenza de un día 0:18:18SD

ABM99 0:16:17 0:38:50MIGUEL CORTIZO BOULLOSA 160 80 0 30.91CLUB TRIATLON MAR DE VIGONF

ABM169 0:20:38MARCOS VALENCIA GARCÍA 203 0 0 0TRI OURENSENF

ABM162 0:10:21 0:34:37PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLIN 5 13 0 34.68T. MURALLA LUGONF

V1M130 0:16:51ABEL VARELA CERNADAS 177 0 0 0CLUB TRIATLON MAR DE VIGONF

ABM94 0:14:20FRANCISCO JAVIER ALVAREZ CO 98 0 0 0CLUB TRIATLON MAR DE VIGONF

ABM253 MIGUEL PONS RAMOS 0 0 0 0Licenza de un díaNP

ABM196 JESUS FERNANDEZ RICO 0 0 0 0WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLNP

V1M192 NICOLAS BAYÓN MELEIRO 0 0 0 0WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLNP

V1M126 RICARDO SOLER VIDAL 0 0 0 0CLUB TRIATLON MAR DE VIGONP

ABM205 FERNANDO BESADA ALONSO 0 0 0 0Licenza de un díaNP

ABM160 SERGIO NOGUEROL URRUTIA 0 0 0 0NOSPORTLIMIT - TREK GALICIANP

ABM182 LUIS MANUEL GARCIA PUENTE 0 0 0 0TRIATLON MOTOBIKE PONTEVENP

ABM55 CARLOS VÁZQUEZ VILAR 0 0 0 0CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

ABM101 JESUS DARRIBA FERRADAS 0 0 0 0CLUB TRIATLON MAR DE VIGONP

ABM48 18:05:13ANXO PAZO SEQUEIROS 0 0 0 1.11CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

ABM259 BRAIS ROCA ACUÑA 0 0 0 0Licenza de un díaNP

V1M61 LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 0 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNP

JNM147 DAVID LISTE VAZQUEZ 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

ABM272 JAIRO VILASBOAS CARBALLIDO 0 0 0 0Licenza de un díaNP

ABM39 XURXO FERNÁNDEZ OTERO 0 0 0 0CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

JNM62 ANTONIO IGLESIAS VILELA 0 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNP

CDM65 BRAIS OTERO LESTÓN 0 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNP

ABM71 PEDRO AMO GONZALEZ 0 0 0 0BIKESTRADA TRIATLONNP

V1M60 JOSE ALBERTO CASTELO SANCH 0 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNP

ABM174 OSCAR BARALLOBRE EIROA 0 0 0 0TRIATLON MOTOBIKE PONTEVENP
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245

MONICA FLORES - DT

COMITE DE APELACIÓN

SILVIA ALVAREZ - FEGATRI

 LORENA GARCIA - MAR DE VIGO

19:48

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

20

Horas

25/05/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico MONICA FLORES

Xuiz Arbitro JOSE ANTONIO BARREIRO

Responsable Oficiais JOSE ANTONIO BARREIRO

DATA 25/05/2013

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

I TRÍATLON CONCELLO DO PORRIÑO

219

MASCULINA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

CADETES MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

148 0:11:58 0:37:30 1:08:09PABLO MONTES CASAL 0:18:4233 52 45 32DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:09:15 1

151 0:11:05 0:40:03 1:11:38MANUEL REY PERNAS 0:20:3217 97 94 29.97DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:12:44 2

150 0:10:46 0:44:06 1:18:10ANTON PÉREZ VIDELA 0:23:1913 154 169 27.22DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:19:15 3

65 BRAIS OTERO LESTÓN 0 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

JUNIOR MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

146 0:10:35 0:35:21 1:03:40FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:17:457 24 19 33.95DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:04:46 1

90 0:11:48 0:41:01 1:14:06MANUEL ABREU AMOR 0:21:1831 108 128 29.26CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:15:11 2

185 0:17:02 0:37:41 1:14:27OSCAR JUSTO VILLANUEVA 0:19:45181 54 72 31.85TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:15:33 3

199 0:10:12 0:46:49 1:21:25SERGIO MEILAN SANCHEZ 0:24:253 189 183 25.63WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:22:30 4

62 ANTONIO IGLESIAS VILELA 0 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNP

147 DAVID LISTE VAZQUEZ 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS  MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

59 0:10:41 0:35:23 1:03:25ALFREDO TRINCADO FERNANDEZ 0:17:229 25 12 33.92A.D. FOGAR 0:04:31 1

82 0:11:54 0:34:48 1:04:09ANDRES LOPEZ TORRES 0:17:2832 14 14 34.49CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:05:14 2

136 0:11:35 0:35:41 1:05:53JAVIER GARCIA LAGO 0:18:3825 32 39 33.63CLUB TRIATLON MORRAZO 0:06:59 3

75 0:13:27 0:34:34 1:05:59MIGUEL ANGEL VARELA FERNAND 0:17:5974 11 26 34.73BIKESTRADA TRIATLON 0:07:04 4

172 0:10:45 0:35:25 1:06:15MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA 0:20:0612 27 82 33.89TRIATLON FERROL 0:07:21 5

88 0:12:43 0:35:40 1:07:25JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:19:0345 31 57 33.65CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:08:31 6

184 0:14:04 0:36:02 1:07:30GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:17:2585 37 13 33.31TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:08:36 7

113 0:12:39 0:35:53 1:07:34ENRIQUE JOSÉ HIDALGO LUGO 0:19:0243 36 56 33.44CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:08:39 8

112 0:10:17 0:36:59 1:08:06ALEJANDRO HERNANDEZ ALFAGE 0:20:504 48 108 32.45CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:09:12 9

76 0:14:31 0:35:38 1:08:19JOSE LUIS NESPEREIRA GOMEZ 0:18:12105 30 29 33.69C TRIATLON OURENSE 0:09:24 10

40 0:12:03 0:36:13 1:09:21DAVID FERNANDEZ SAAVEDRA 0:21:0635 40 117 33.14CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:27 11
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81 0:14:14 0:36:25 1:09:28JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:18:5090 44 49 32.95CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:10:33 12

173 0:12:38 0:39:44 1:11:09JUAN JOSÉ ANDRÉS IGLESIAS 0:18:4842 95 47 30.21TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:12:15 13

170 0:14:07 0:37:51 1:11:39DAVID VAZQUEZ RODRIGUEZ 0:19:4187 59 69 31.71TRI OURENSE 0:12:45 14

167 0:14:19 0:38:29 1:12:17JUAN IGNACIO GARCIA VALLEJO 0:19:3097 72 68 31.19TRI OURENSE 0:13:23 15

116 0:14:12 0:37:49 1:12:31FRANCISCO DE ASIS LOPEZ ALVA 0:20:3189 56 93 31.74CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:13:36 16

74 0:12:48 0:39:13 1:13:05ARMANDO PIÑEIRO PEREZ 0:21:0546 85 116 30.61BIKESTRADA TRIATLON 0:14:11 17

143 0:14:09 0:38:38 1:13:21ALFONSO VEGA ABAL 0:20:3588 75 96 31.07CLUB TRIATLON MORRAZO 0:14:26 18

215 0:14:32 0:38:32 1:13:29JOAO CORREIA 0:20:27106 74 91 31.15Licenza de un día 0:14:35 19

198 0:13:58 0:38:08 1:13:59FERNANDO HUELIN TRILLO 0:21:5480 63 148 31.48WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL 0:15:05 20

93 0:16:51 0:46:58 1:14:57FERNANDO ALVAREZ BLANCO 0:11:09178 190 5 25.55CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:16:02 21

107 0:16:40 0:39:36 1:15:05LEONARDO FIGUEROA VILA 0:18:51170 94 50 30.31CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:16:11 22

244 0:14:57 0:41:13 1:15:32RICARDO OTERO QUINTANA 0:19:23120 112 66 29.12Licenza de un día 0:16:38 23

91 0:12:57 0:41:41 1:15:51MAXIMINO ALONSO DE LA CAMPA 0:21:1452 118 124 28.79CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:16:56 24

105 0:13:28 0:39:48 1:15:54DAVID FERNANDEZ-ALVARIÑO DE 0:22:3975 96 161 30.16CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:16:59 25

231 0:17:08 0:38:16 1:16:15JAVIER LAGO CARRERA 0:20:53185 65 110 31.37Licenza de un día 0:17:21 26

111 0:25:13 1:17:10MANUEL GONZALEZ CUÑA 18:20:21215 0 0 0CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:18:16 27

43 0:15:42 0:41:01 1:17:20MIGUEL ANGEL GIL GONZALEZ 0:20:38143 109 97 29.26CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:18:25 28

153 0:15:04 0:42:35 1:17:23JOSE CABADO CASTRO 0:19:44125 130 71 28.19INDEPENDIENTE 0:18:28 29

64 0:14:01 0:41:46 1:17:40DAVID LÓPEZ VILARIÑO 0:21:5581 120 149 28.74ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:18:46 30

83 0:13:50 0:42:42 1:17:55FAUSTINO MEIS VEIGA 0:21:2578 131 133 28.11CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:19:01 31

123 0:15:35 0:42:53 1:19:10FERNANDO RASCADO DEL PRADO 0:20:42138 135 100 27.99CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:20:16 32

131 0:14:27 0:42:16 1:19:13JOAQUÍN VÁZQUEZ GÓMEZ 0:22:31103 125 157 28.4CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:20:18 33

98 0:14:45 0:43:29 1:20:05JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:21:52110 145 146 27.6CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:21:10 34

219 0:11:43 0:45:12 1:20:52JUANJO ESPAÑA LÓPEZ 0:23:5828 169 177 26.55Licenza de un día 0:21:58 35

221 0:14:47 0:45:18 1:21:56BENITO FERNANDEZ FERNANDEZ 0:21:51112 171 145 26.49Licenza de un día 0:23:01 36

159 0:15:41 0:41:47 1:22:55JUAN LUIS LIMORTE URRUTIA 0:25:28141 121 193 28.72NOSPORTLIMIT - TREK GALICIA 0:24:01 37

187 0:14:16 0:47:55 1:23:18XOAN ANTON PEON VALLE 0:21:0793 192 118 25.05TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:24:23 38

124 0:22:24 0:42:54 1:23:51DAVID ANTONIO ROMERO PEREIR 0:18:34209 136 37 27.98CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:24:57 39

152 0:15:09 0:44:33 1:23:52ANTONIO VAZQUEZ GOMEZ 0:24:11126 165 179 26.94DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:24:57 40

158 0:16:23 0:43:57 1:24:20STEPHAN ANDRÉ JEANDON 0:24:01162 152 178 27.31NOSPORTLIMIT - TREK GALICIA 0:25:25 41

110 0:18:45 0:46:00 1:24:44ROBERTO GONZALEZ BLANCO 0:20:00196 181 81 26.09CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:25:49 42

117 0:16:50 0:44:12 1:25:16JOSE MANUEL NAVARRO LORENZ 0:24:15175 157 181 27.15CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:26:21 43

104 0:16:43 0:45:30 1:25:46SANTIAGO FENOLLERA BOLÍBAR 0:23:33172 174 171 26.37CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:26:51 44

127 0:20:09 0:44:29 1:25:57FRANCISCO TIELAS TATO 202 163 130 26.99CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:27:03 45

256 0:21:45 0:42:26 1:26:09ALFREDO QUINTÁNS HERMIDA 0:21:59207 128 150 28.28Licenza de un día 0:27:15 46

179 0:13:01 0:48:26 1:26:25ADOLFO FERNANDEZ GONZALEZ 0:24:5954 199 187 24.78TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:27:31 47

261 0:19:19 0:46:06 1:26:36DAVID RODRÍGUEZ CABALEIRO 0:21:13199 183 123 26.04Licenza de un día 0:27:42 48

223 0:12:52 0:48:28 1:26:38VICTOR JAVIER FERNANDEZ RIVE 0:25:1949 200 192 24.77Licenza de un día 0:27:43 49

249 0:15:47 0:45:15 1:26:45JULIO CESAR PEREZ VAZQUEZ 0:25:44146 170 194 26.53Licenza de un día 0:27:50 50

191 0:16:11 0:46:15 1:26:53JAVIER SAAVEDRA SANTIAGO 0:24:28158 185 185 25.95TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:27:58 51

121 0:15:18 0:46:10 1:27:38CARLOS PEREZ PEREZ 0:26:10129 184 198 26CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:28:43 52

220 0:17:57 0:46:44 1:27:50ALBERTO FARIA ARRIA 0:23:11190 188 167 25.69Licenza de un día 0:28:56 53

255 0:14:18 0:50:34 1:28:38JOSE RAMON PRADO FIGUEROA 0:23:4796 203 175 23.73Licenza de un día 0:29:44 54

228 0:15:53 0:51:32 1:34:23JORGE GARCÍA FERNÁNDEZ 0:26:59148 205 0 23.29Licenza de un día 0:35:29 55

236 0:17:58 0:51:31 1:34:31MANUEL MARTINEZ RODRIGUEZ 0:25:02191 204 0 23.29Licenza de un día 0:35:36 56

227 0:16:00 0:54:31 1:38:23ALEJANDRO FUENTES FERNÁNDE 0:27:53152 207 0 22.02Licenza de un día 0:39:28 57

262 1:39:40JONATÁN RODRÍGUEZ CABALEIR 18:42:510 0 0 0Licenza de un día 0:40:46 58

250 0:25:07 1:02:01 1:57:17RICARDO PERNAS SELGAS 0:30:10213 212 0 19.35Licenza de un día 0:58:22 59

240 0:25:48 1:04:33 1:57:20CRISTIAN MONROY MONTENEGRO 0:27:00216 214 0 18.59Licenza de un día 0:58:26 60
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217 0:16:39 0:49:37 1:17:13GUILLERMO DIEZ FERNANDEZ 0:10:58169 201 4 24.19Licenza de un día 0:18:18SD

130 0:16:51ABEL VARELA CERNADAS 177 0 0 0CLUB TRIATLON MAR DE VIGONF

126 RICARDO SOLER VIDAL 0 0 0 0CLUB TRIATLON MAR DE VIGONP

60 JOSE ALBERTO CASTELO SANCH 0 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNP

61 LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 0 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAGNP

192 NICOLAS BAYÓN MELEIRO 0 0 0 0WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLNP
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MONICA FLORES - DT

COMITE DE APELACIÓN

SILVIA ALVAREZ - FEGATRI

 LORENA GARCIA - MAR DE VIGO

19:48

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

25/05/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico MONICA FLORES

Xuiz Arbitro JOSE ANTONIO BARREIRO

Responsable Oficiais JOSE ANTONIO BARREIRO

DATA 25/05/2013

0,75 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

I TRÍATLON CONCELLO DO PORRIÑO

26

FEMININA

Natación Ciclismo Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

ABF 3 0:12:30 0:40:36 1:13:58MARIA MARTINEZ GONZALEZ 0:20:534 3 2 29.57CLUB ATLETISMO PORRIÑO   1

ABF 12 0:11:39 0:41:53 1:15:34BLANCA LABANDEIRA FERNÁNDEZ 0:22:022 6 6 28.65CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:01:37 2

ABF 11 0:12:53 0:40:48 1:16:00LORENA GARCIA LAGO 0:22:216 4 7 29.42CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:02:02 3

ABF 16 0:14:38 0:39:56 1:17:51MAR VILLAR ZAMUZ 0:23:1911 1 10 30.06CLUB TRIATLON MORRAZO 0:03:53 4

JNF 17 0:11:56 0:45:45 1:18:37XIANA RENDO MALLO 0:20:573 13 3 26.23DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:04:39 5

ABF 20 0:15:32 0:41:28 1:19:37IRIS SOTO BLANCO 0:22:3714 5 9 28.94OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:39 6

ABF 5 0:19:33 0:40:04 1:20:26MARINA GONZALEZ RODRIGUEZ 0:20:5026 2 1 29.96ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:06:28 7

JNF 18 0:11:31 0:43:22 1:21:05SARA RIAL GARCÍA 0:26:131 7 14 27.68DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:07:08 8

ABF 6 0:14:36 0:45:41 1:21:50PALOMA HERBELLO HERMELO 0:21:3510 12 4 26.28ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:07:53 9

ABF 4 0:12:43 0:49:11 1:23:29SANDRA SOBREIRA OTERO 0:21:355 17 5 24.41CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:31 10

CDF 19 0:13:06 0:45:14 1:23:51ALICIA VILA GALLEGO 0:25:327 10 12 26.53DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:09:54 11

ABF 30 0:16:37 0:44:49 1:25:14BEATRIZ LAGO VALCARCEL 0:23:4819 9 11 26.78Licenza de un día 0:11:16 12

ABF 7 0:13:53 0:47:40 1:28:46ALBA PAZ SOBREIRA 0:27:148 15 15 25.18ARCADE INFORHOUSE SANTIAG 0:14:48 13

V1F 21 0:18:16 0:46:49 1:30:40SANDRA SANTODOMINGO FABIAN 0:25:3524 14 13 25.63ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:16:42 14

ABF 15 0:14:58 0:48:42 1:31:05PATRICIA TALADRIZ BLANCO 0:27:2612 16 16 24.65CLUB TRIATLON MORRAZO 0:17:08 15

ABF 28 0:16:34 0:45:28 1:31:24SILVIA GARCÍA IGLESIAS 0:29:2218 11 17 26.39Licenza de un día 0:17:26 16

ABF 24 0:19:21 0:50:24 1:32:09SONIA ALONSO MIGUEZ 0:22:2425 19 8 23.81Licenza de un día 0:18:11 17

ABF 29 0:16:50 0:50:56 1:34:23TERESA HERNÁNDEZ 0:26:3921 20 0 23.57Licenza de un día 0:20:26 18

ABF 10 0:16:45 0:50:18 1:35:10ALINE BOSCH MATIAS 0:28:0920 18 0 23.86CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:21:13 19

ABF 14 0:17:43 0:51:26 1:36:51SILVIA PÉREZ PIÑEIRO 0:27:4223 21 0 23.34CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:22:53 20

CDF 13 0:16:17 0:52:53 1:36:53XULIA DAVIÑA FERNANDEZ 0:27:4417 22 0 22.69CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:22:56 21

CDF 9 0:15:29 0:53:48 1:38:49UXIA BARBOSA RODRIGUEZ 0:29:3313 23 0 22.31CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:24:51 22

ABF 23 0:17:23 0:54:20 1:40:32Mª RITA MASID DIEGUEZ 0:28:4922 24 0 22.09TRI OURENSE 0:26:34 23

ABF 26 0:15:58 0:56:46 1:43:15BARABARA LETIZIA DI BAGGIO 0:30:3216 25 0 21.14Licenza de un día 0:29:18 24

ABF 27 0:15:38 1:01:11 1:48:17PATRICIA DOMÍNGUEZ ARÍSTEGUI 0:31:2915 26 0 19.61Licenza de un día 0:34:19 25

ABF 31 0:25:05 1:02:04 1:57:17MARTA PEREIRO DOMINGUEZ 0:30:0827 27 0 19.34Licenza de un día 0:43:19 26

ABF 22 0:14:33 0:44:41MARIA MERCEDES TABOAS DOCA 9 8 0 26.86ROQSPORT.COM-SAN ROQUENF

ABF 8 LOLA BASCÓN OSUNA 0 0 0 0BIKESTRADA TRIATLONNP

V1F 25 Mª GUADALUPE CHAVEZ VAZQUEZ 0 0 0 0Licenza de un díaNP
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MONICA FLORES - DT

COMITE DE APELACIÓN

SILVIA ALVAREZ - FEGATRI

 LORENA GARCIA - MAR DE VIGO

19:49

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

25/05/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico MONICA FLORES

xuiz Arbitro JOSE ANTONIO BARREIRO

Responsable Oficiais JOSE ANTONIO BARREIRO

DATA 25/05/2013

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

I TRÍATLON CONCELLO DO PORRIÑO

26

FEMININA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

CADETES FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

 19 0:13:06 0:45:14 1:23:51ALICIA VILA GALLEGO 0:25:327 10 12 26.53DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:09:54 1

 13 0:16:17 0:52:53 1:36:53XULIA DAVIÑA FERNANDEZ 0:27:4417 22 0 22.69CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:22:56 2

 9 0:15:29 0:53:48 1:38:49UXIA BARBOSA RODRIGUEZ 0:29:3313 23 0 22.31CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:24:51 3

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

JUNIOR FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

 17 0:11:56 0:45:45 1:18:37XIANA RENDO MALLO 0:20:573 13 3 26.23DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:04:39 1

 18 0:11:31 0:43:22 1:21:05SARA RIAL GARCÍA 0:26:131 7 14 27.68DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:07:08 2

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANAS 1 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

 21 0:18:16 0:46:49 1:30:40SANDRA SANTODOMINGO FABIAN 0:25:3524 14 13 25.63ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:16:42 1

 25 Mª GUADALUPE CHAVEZ VAZQUE 0 0 0 0Licenza de un díaNP
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